
         
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  (ΟΚΑΝΑ) 
Αβέρωφ 21, Αθήνα 104 33 
Τηλ.: 210-8898200       Αθήνα, 13.04.2018 
FAX: 210-8253760      
Αρ.Αποφ. 1707 
 
Γενική Διεύθυνση 
Διεύθυνση Οικονομικών και  
Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν.2161/93 ( ΦΕΚ τ.Α΄119/26.07.1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, 
β) του Ν.3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25.05.2006), 
όπως ισχύει σήμερα.  
γ) του Ν.4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ.Α΄ 
74/20.03.2013), όπως ισχύει σήμερα.  

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ΄ αριθ. 
Δ.ΥΓ6/Γ.Π.οικ.104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ.Β΄αρ.1603/30.10.2003). 

3. Την υπ΄αριθμ. 852/22-02-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Οργανισμού. 
4. Την απόφαση του θέματος 2 της 222

ης 
/13.04.2018 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 

5. Τις ανάγκες για την ομαλή και εύρυθμη λειτουργία των Μονάδων και Υπηρεσιών του 
Οργανισμού. 

 
Αποφασίζουμε 

 
και εγκρίνουμε την αξιολογική κατάταξη των ενδιαφερομένων της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 852/22-2-2018 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για συνεργασία, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου 

απόδειξης παροχής υπηρεσιών για τις παρεχόμενες υπηρεσίες τους για τις κάτωθι θέσεις: 

 

 

Για δεκαοκτώ (18) θέσεις Ιατρών Ψυχιάτρων στην Αττική 

Α/Α Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/57 ΤΖΑΝΟΥΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 852/185 ΣΕΡΕΝΕΣ ΠΕΤΡΟΣ 

3 852/437 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

4 852/400 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 

5 852/265 ΝΤΟΥΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

6 852/415 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

7 852/477 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

8 852/476 ΜΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

9 852/140 ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

10 852/186 ΠΕΛΚΑ ΠΑΡΘΕΝΑ 

11 852/120 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

12 852/71 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ - ΔΑΝΑΗ 

13 852/373 ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

14 852/184 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

15 852/400 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9Π984690ΩΡ-ΚΗΩ



 2 

 

 

 

 

Για μία (1) θέση Ιατρού Ψυχιάτρου στη Βοιωτία 
 
 

Α/Α Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/278 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 

Για μία (1) θέση Ιατρού Ψυχιάτρου στην Εύβοια 
     

   

Α/Α Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/183 ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
           

 

Για δύο (2) θέσεις Ιατρών Ψυχιάτρων στην Αχαΐα 
 

 

Α/Α Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/441 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΛΑΤΩΝ 
 

 

Για μία (1) θέση Ιατρού Παθολόγου στην Αττική 
 

Α/Α Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/475 ΚΡΟΥΜΠΧΟΛΤΣ ΜΠΕΤΤΙΝΑ 

 
 

Για έντεκα (11) θέσεις ιατρών Ψυχιάτρων στη Θεσσαλονίκη 

 

Α/Α Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/418 ΞΑΦΕΝΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

2 852/479 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΑΝΝΑ  

3 852/268 ΣΑΜΑΝΤΖΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ  

4 852/367 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5 852/188 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

6 852/198 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7 852/377 ΚΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

8 852/375 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ  

9 852/44 ΓΚΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 852/394 ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

11 852/111 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

12 852/478 ΜΠΟΥΙΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 

 

16 852/181 ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9Π984690ΩΡ-ΚΗΩ



 3 

 

Για μία (1) θέση ιατρού Ψυχιάτρου στην Ροδόπη 

 

 

 

 

 
 

Για μία (1) θέση ιατρού Ψυχιάτρου στην 

Αλεξανδρούπολη 

 

Α/Α Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/369 ΓΚΟΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 

 

Για μία θέση ιατρού Ψυχιάτρου στην Πιερία 

 
 Α/Α Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/398 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ/ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

 

 

Για μία θέση ιατρού Ψυχιάτρου στη Ημαθία 

 

Α/Α Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/355 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

 

Για μία θέση ιατρού Ψυχιάτρου στην Πρέβεζα 

 

Α/Α Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/165 ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 
 

 

Για μία (1) θέση ιατρού Ψυχιάτρου στην Κέρκυρα 

 

Α/Α Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/474 ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 

2 852/127 ΓΕΩΡΓΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΑ 
 

 

 

     Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. ΟΚΑΝΑ 

 
 

  Ευάγγελος Καφετζόπουλος   

 
 Α/Α Α.Π. Υποψήφιος 

1 852/399 ΚΑΤΣΙΚΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΑΔΑ: 9Π984690ΩΡ-ΚΗΩ



 4 

 
  

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. Διεύθυνση Εφαρμογής Προγραμμάτων 
4. Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών 

 Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων  

ΑΔΑ: 9Π984690ΩΡ-ΚΗΩ


		2018-04-13T18:35:34+0300
	Athens




